BELO HORIZONTE/MG 398266 UND 1 150 151 R$ 1.430,00  R$215.930,00

33

Grande, também
identificado pela letra
G, correspondente ao
tamanho C4 da NIJ
0101.06

BELO HORIZONTE/MG 398266 UND 1 150 151 R$ 1.430,00  R$215.930,00

VALOR TOTAL  R$
1.510.080,00

 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR : R$ 27.063.040,00 (vinte e sete milhões, sessenta e três mil quarenta reais)

 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o Ministério da Justiça e Segurança Pública, por intermédio da Secretaria Nacional de Políticas